3096

45 MINUTEN BIS RAMALLAH (AT:
COOL WATER)

5 JAHRE

ALLES INKLUSIVE

ALPHABET

AM ENDE DER MILCHSTRARBE
ASCHENBRODEL UND DER
GESTIEFELTE KATER

BIBI & TINA

BUDDY

CHRONIKEN DER UNTERWELT -
caTy

OF BONES

CONFESSION (AT: BEKENNTNIS
EINES JUNGEN ZEITGENOSSEN)
DA GEHT NOCH WAS!

DAS FINSTERE TAL

DAS GROSSE HEFT

DAS KLEINE GESPENST

DAS LEBEN IST NIX FUR FEIGLING
DAS MADCHEN WADJDA

DAS WOCHENENDE

DER GESCHMACK VON
APFELKERNEN

DER MEDICUS

DER TEUFELSGEIGER

DIE ANDERE HEIMAT

DIE FRAU, DIE SICH TRAUT
DIE NONNE

DREI STUNDEN

I Verleihforderung 2013

Verleih

Constantin Filmverleih GmbH

Zorro Film GmbH

Zorro Film GmbH

Constantin Filmverleih GmbH
Pandora Film GmbH & Co.
Verleih KG

Neue Visionen GmbH

Marchenfim GmbH

DCM Filmdistribution GmbH

Warner Bros. Entertainment GmbH

Constantin Film Verleih GmbH

Farbfilm Verleih GmbH

Constantin Film Verleih GmbH
X Verleih AG
Piffl Medien GmbH

Universum Film GmbH

NFP marketing & distribution GmbH

Koch Media Licensing GmbH

Universum Film GmbH

Concorde Filmverleih

Universal Pictures Hamburg
Film- und Fernsehvertrieb GmbH
Universum Film GmbH
Concorde Filmverleih

X Verleih AG

Camino Filmverleih

NFP marketing&distribution
GmbH

Filmférderungsanstait

21.02.13
05.12.13

23.05.13
06.03.14
31.10.13

24.10.13
20.11.13

27.02.14
25.12.13

29.08.13

20.06.13

12.09.13
20.02.14
17.10.13
07.11.13
11.04.13
05.09.13
11.04.13

26.09.13
25.12.13

31.10.13
03.10.13
12.12.13
31.10.13
25.07.13

German Federal Film Board

Darlehen
bewilligt
in Euro

150.000
25.000

25.000
150.000
75.000

10.000
75.000

150.000
300.000

200.000

40.000

175.000
100.000
30.000
200.000
65.000
10.000
85.000

120.000
400.000

100.000
100.000
50.000
30.000
50.000
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Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

ELTERN DCM Filmdistribution GmbH 14.11.13 30.000
ERBARMEN NFP marketing & distribution GmbH 24.01.14 150.000
EXIT MARRAKESCH Studiocanal GmbH 24.10.13 100.000
FACK JU GOHTE Constantin Filmverleih GmbH 07.11.13 200.000
FEUCHTGEBIETE Majestic Filmverleih GmbH 22.08.13 100.000
FINSTERWORLD Alamode Filmdistribution OHG 17.10.13 40.000
FRAU ELLA Warner Bros. Enterainment GmbH 17.10.13 175.000
FUNF FREUNDE 3 Constantin Filmverleih GmbH 16.01.14 150.000
GOLD - DU KANNST MEHR ALS DU

DENKST NFP marketing&distribution GmbH 28.02.13 65.000
HAI-ALARM AM MUGGELSEE X Verleih AG 14.03.13 75.000
HANNI & NANNI 3 Universal Pictures Hamburg 09.05.13 150.000

Film- und Vertrieb GmbH

HEUTE BIN ICH BLOND Universum Film GmbH 28.03.13 100.000
IM WEISSEN ROSSL - WEHE DU Senator Film Verleih GmbH 07.11.13 125.000
SINGST!

IN THE DARK ROOM The Match Factory GmbH Vertrieb 10.000
KEINOHRHASE & ZWEIOHRKUKEN ~ Warner Bros. Enterainment GmbH 26.09.13 175.000
KING PING - TIPPEN TAPPEN Rex Film Verleih 31.10.13 25.000
TODCHEN

KOKOWAA 2 Warner Bros. Entertainment GmbH 07.02.13 200.000
LOST PLACE (3D) NFP marketing&distribution GmbH 19.09.13 60.000
LOVELY LOUISE Camino Filmverleih GmbH 13.02.14 20.000
LUNCHBOX NFP marketing & distribution GmbH 21.11.13 125.000
MEINE SCHWESTERN Alamode Filmdistribution OHG 06.02.14 40.000
NACHTZUG NACH LISSABON Concorde Filmverleih GmbH 07.03.13 100.000
NICHT MEIN TAG Sony Pictures Releasing GmbH 16.01.14 150.000
OSTWIND Constantin Filmverleih GmbH 21.03.13 150.000
PASSION Ascot Elite Filmverleih GmbH 02.05.13 12.000
RUBINROT Concorde Filmverleih GmbH 14.03.13 150.000
RUSH - ALLES AUF SIEG Universum Film GmbH 03.10.13 175.000
SEIN LETZTES RENNEN Universum Film GmbH 10.10.13 175.000
SPIELTRIEB Concorde Filmverleih GmbH 10.10.13 75.000
SPUTNIK MFA+ FilmDistribution e.K. 07.11.13 80.000
STEIN DER GEDULD Rapid Eye Movies HE GmbH 10.10.13 20.000
STILLER SOMMER Zorro Film GmbH 10.04.14 25.000
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Filmférderungsanstalt  German Federal Film Board

STROMBERG - DER FILM NFP marketing & distribution GmbH 20.02.14 150.000
SYSTEMFEHLER - WENN INGE

TANZT Splendid Produktion GmbH 11.07.13 150.000
TARZAN 3D Constantin Filmverleih GmbH 20.02.14 250.000
TILT Port au Prince Pictures GmbH 09.05.13 10.000
UNTER MENSCHEN Missing Films 21.03.13 20.000
V 8 - DU WILLST DER BESTE SEIN  Universal Pictures Hamburg 26.09.13 175.000

Film- und Vertrieb GmbH

WAITING FOR THE SEA The Match Factory GmbH Vertrieb 10.000
WESTEN Senator Film Verleih GmbH 27.03.14 100.000
ZWEI LEBEN Farbfilm Verleih GmbH 07.03.13 40.000
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